
PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 1 / 3 

375711

942452

498692

730455

ABOULIATIM, HOUSSAM

BARBA BARRUECO, GERMÁN

GOMEZ HERRERA, GUILLIANA
ISABEL

GONZALEZ VELASCO, VICTOR

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,44

  6,58

  8,85

  6,61

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

1

1

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Web

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Mecanizado

LFP - Proyectos de Edificación

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

V

D

D

D

D

UNIVERSIDAD LABORA

LA VAGUADA

CLAUDIO MOYANO

CLAUDIO MOYANO

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

  6,44

  6,44

  6,44

  6,44

  8,58

  8,58

  8,85

 13,61

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

3

3

1

1

Grado

S

S

S

S

M

M

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2025

2016

Titulación Actual: BAC



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 2 / 3 

524682

866707

BAZ BENAVENTE, MARIA LUZ

GONZALEZ TEMPRANO, 
EDUARDO

  0,00

  0,00

  7,00

  6,22

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

LFP - Prevención de Riesgos 
Profesionales

LFP - Mecanizado

1º

1º

D

D

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA
ZAMORA

ZAMORA

 14,00

  8,22

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

3

Grado

S

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

Titulación Actual: FP



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 3 / 3 

738856

348893

893668

640620

403208

783499

460944

362627

678609

DIMITROV NAYDOV, VENELIN

FAHMI, CHARNANE

FERNANDEZ MUÑOZ, ANA

GARCIA MARTIN, GORKA

LUIS GATO, SAUL

MARTINEZ ALONSO, PABLO

PEREZ BARRIENTOS, ANGEL

PRIETO HERNANDEZ, JAVIER

SANCHEZ JAMBRINA, HUGO

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,33

  5,47

  6,20

  6,17

  5,93

  6,89

  5,90

  6,40

  6,24

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

3

1

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Mantenimiento 
Electromecánico

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

UNIVERSIDAD LABORA

RÍO DUERO

UNIVERSIDAD LABORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

  8,33

  9,47

  8,20

  8,17

  7,93

  8,89

  8,89

  7,90

  7,90

  8,40

  8,40

  8,40

  8,24

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

ZAMORA
ZAMORA

49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..

Dis

F.Fin
 Estu.

2025

2022

2025

2025

2025

2023

2023

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual:


