

## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 1/3

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

Titulación Actual: BAC			erios unes											Crite	rios E	specífi	cos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB	Tít. GM.		Mod. Bac.		Total
375711	ABOULIATIM, HOUSSAM	0,00	6,44		1	LFP - Proyectos de Edificación	S	1°	D	1	2023	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,44
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2023	LA VAGUADA ZAMORA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,44
						LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1º	D	1	2023	CLAUDIO MOYANO ZAMORA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,44
						LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1°	V	1	2023	CLAUDIO MOYANO ZAMORA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,44
942452	BARBA BARRUECO, GERMÁN	0,00	6,58			LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	3	2023	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,58
					2	LFP - Mecanizado	М	1°	D	3	2023	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,58
	GOMEZ HERRERA, GUILLIANA ISABEL	0,00	8,85		1	LFP - Proyectos de Edificación	S	1º	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,85
730455	GONZALEZ VELASCO, VICTOR	0,00	6,61			LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1º	D	1	2016	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,61



## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 2/3

PROVINCIA: ZAMORA LOCALIDAD: ZAMORA

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

	Titulación Actual: FP		erios iunes											Crite	erios E	specíf	icos		Total
Nº Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.		
524682	BAZ BENAVENTE, MARIA LUZ	0,00	7,00			LFP - Prevención de Riesgos Profesionales	S	1°	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	14,00
866707	GONZALEZ TEMPRANO, EDUARDO	0,00	6,22		1	LFP - Mecanizado	М	1°	D	3	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,22



## PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 3 / 3

PROVINCIA: **ZAMORA** LOCALIDAD: **ZAMORA** 

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 49006019 UNIVERSIDAD LABORAL

Titulación Actual:		Criterios Comunes												Total				
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res Pri	r. Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	. Otta:
738856	DIMITROV NAYDOV, VENELIN	0,00	6,33		LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,33
348893	FAHMI, CHARNANE	2,00	5,47	Dis	1 LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1º	D	1	2022	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,47
893668	FERNANDEZ MUÑOZ, ANA	0,00	6,20		1 LFP - Mecanizado	М	1°	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,20
640620	GARCIA MARTIN, GORKA	0,00	6,17		1 LFP - Mecanizado	М	1º	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,17
403208	LUIS GATO, SAUL	0,00	5,93		1 LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,93
783499	MARTINEZ ALONSO, PABLO	0,00	6,89		1 LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2023	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,89
					2 LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	2023	RÍO DUERO ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,89
460944	PEREZ BARRIENTOS, ANGEL	0,00	5,90		1 LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,90
					2 LFP - Mecanizado	М	1º	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,90
362627	PRIETO HERNANDEZ, JAVIER	0,00	6,40		1 LFP - Mecanizado	М	1°	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,40
					2 LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1º	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,40
					3 LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	1°	D	1	2025	RÍO DUERO ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,40
678609	SANCHEZ JAMBRINA, HUGO	0,00	6,24		1 LFP - Mantenimiento Electromecánico	М	1°	D	1	2025	UNIVERSIDAD LABORA ZAMORA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,24